PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2022

      № 22
г.Нефтеюганск

Об утверждении состава Общественного совета города Нефтеюганска
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2014 № 212-ФЗ                              «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», постановлением главы города Нефтеюганска от 15.02.2022 № 9                                 «Об утверждении положения об Общественном совете города Нефтеюганска», протоколом № 1 от 21.03.2022 заседания рабочей группы по формированию состава Общественного совета города Нефтеюганска постановляю:

1.Утвердить состав Общественного совета города Нефтеюганска согласно приложению к постановлению.

2.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава города Нефтеюганска                                                                        Э.Х.Бугай

Приложение
к постановлению главы

города Нефтеюганска
от 31.03.2022 № 22
Состав
Общественного совета города Нефтеюганска
	Андрюшина

Анна Алексеевна
	-представитель Нефтеюганской городской общественной организации «Совет ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов»

	Баев
Алан Тимофеевич
	-председатель Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»

	Бичукова

Наталья Владимировна
	-председатель Нефтеюганской городской организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

	Бочковская

Марина Михайловна
	-председатель местной общественной организации «Федерация шахмат города Нефтеюганска»

	Гайданов
Дмитрий Петрович
	-председатель комитета территориального общественного самоуправления 8-го микрорайона города Нефтеюганска

	Густомясов

Сергей Александрович
	-представитель местной общественной организации пограничников «Пограничное братство» города Нефтеюганска

	Давлетов

Рузиль Фагимович
	-представитель Межрегиональной общественной организации «Работающая молодежь Сибири»

	Ефимович Александр Васильевич

	-председатель Региональной общественной организации Ханты-Мансийского автономного округа – Югры ветеранов оперативных служб «Оперативники Югры»

	Клыченко
Ольга Анатольевна
	-директор региональной общественной организации «Союз предпринимателей Югры» Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Муравский

Александр Степанович
	-председатель Нефтеюганского городского отделения Российского Союза ветеранов Афганистана

	Мякишева

Альбина Венеровна
	-представитель региональной татаро-башкирской общественной организации Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Юрюзань»

	Печерин

Олег Александрович
	-председатель местной мусульманской религиозной организации города Нефтеюганска

	Проскурякова
Наталья Геннадьевна
	-представитель местной общественной организации по содействию занятости населения социально-досуговой  деятельностью «Женский клуб» г.Нефтеюганска

	Ремезова

Валентина Владимировна
	-активный гражданин города Нефтеюганска

	Родионова

Анастасия Александровна
	-президент региональной спортивной общественной организации Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Федерация хоккея»

	Ромашко
Елена Михайловна
	-председатель Нефтеюганской территориальной организации – Профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации

	Фахертдинов
Мигралим Хисматович
	-президент местной детско-молодежной общественной организации «Клуб              Дзюдо – 88»

	Чумаченко

Юрий Васильевич
	-представитель местной общественной организации «Общество гаражных кооперативов города Нефтеюганска»

	Щегалькин

Андрей Анатольевич
	-член комитета территориального общественного самоуправления 2-го микрорайона города Нефтеюганска

PAGE